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Podpis.
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
1. Organ administracji publicznej,
do którego jest adresowana oferta Marszałek Województwa Dolnośląskiego

10) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym
2. Rodzaj zadania publicznego" 13) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności

lokalnych

Il. Dane oferenta(-tów)
1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

WROCŁAWSKIE STOWARZYSZENIE ABSTYNENTÓW „STARÓWKA"
numer: 0000113813 - Krajowy Rejestr Sądowy
forma prawna: stowarzyszenie
telefon: 71 322 61 91

www.wsastarowka.pl ,
email: wsa_starowkad:op.pl
Adres siedziby : PL. ŚW. MACIEJA 5

miejscowość: WROCŁAW
kod pocztowy: 50-244
Adres do korespondencji : PL. ŚW. MACIEJA 5

miejscowość: WROCŁAW
kod pocztowy: 50-244

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

II]. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Trzeżwościowe, integracyjne warsztaty senioralne w plenerze

Data Data
2. Termin realizacji zadania publicznego"! rozpoczęcia 02.05.2024 r zakończenia 30.07.2024 r

!! Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

%) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Naszym zadaniem jest zorganizowanie czterodniowego ( 3 doby ) wyjazdu dla grupy ok. 24 seniorów, członków

JA bstynenckiego Klubu Seniora „STARÓWKA"" z programem integracyjnym, turystycznym, rekreacyjnym
i terapeutycznym, zrealizowany w wynajętym ośrodku wypoczynkowym, przystosowanym do potrzeb osób w wieku

senioralnym z ograniczeniami ruchowymi.

Planowany program pobytu :

I. Przyjazd i zakwaterowanie uczestników ( dojazd uczestników własnymi środkami transportu )

2. Poranne spotkania społeczności naszej grupy w celu ustalenia szczegółowego planu dnia turystycznego
oraz sprawdzenia energii uczestników grupy i zaplanowania czasu wieczornego tzw. Pogodnego Wieczoru (

gry, zabawy, wieczorki taneczne a w razie niepogody warsztatów malarskich lub rękodzieła itp.)
3. Spotkania wieczorne grupy w celu podsumowania całego dnia a następnie realizacja gier i zabaw

zaplanowanych na porannym spotkaniu.

4. W czasie wspólnego pobytu będziemy zachęcać uczestników do indywidualnych rozmów terapeutycznych
z wykwalifikowanym terapeutą uzależnień (wolontariat) w celu uzyskania pomocy i wyjścia z kryzysu

osobistego .

Bezpośrednimi beneficjentami tego zadania będą seniorzy 60 +, członkowie naszego klubu, będący mieszkańcami

Dolnego Śląska którzy akceptują zdrowy styl życia wolny od nałogów. Wszyscy członkowie Abstynenckiego Klubu

Seniora „STARÓWKA to osoby borykające się od wielu lat z chorobą alkoholową lub ich najbliższe rodziny dotkniętej

syndromem współuzależnienia.

Środowisko seniorów musi zmierzyć się z różnymi problemami związanymi z ich wiekiem, samotnością i ograniczeniami

wynikającymi z ich stanu zdrowia a osoby uzaleznione od alkoholu muszą sobie radzić dodatkowo ze swoją chorobąj

alkoholową, która wymaga abstynenckiego trybu życia, niełatwego w dzisiejszych czasach. Kolejnym istotnym

problemem jest sytuacja finansowa naszych beneficjentów, których często nie stać na zapewnienie sobie wyjazdu

wakacyjnego. Umożliwiając im tą formę relaksu damy naszym seniorom możliwość skorzystania z wypoczynku od

codziennych zmartwień chociaż przez jeden weekend. Działania abstynenckiego Klubu Seniora "STARÓWKA" maja zal

zadanie zapewnić konstruktywne i aktywne spędzanie czasu wolnego oraz kontynuowanie dotychczasowych i rozwijanie

nowych form aktywności. Ponadto jest to sposób za zintegrowanie beneficjentów i stworzenie swoistej sieci wsparciaj

opartej na empatii i zrozumieniu wspólnego problemu jakim jest uzałeżnienie od alkoholu i życie w abstynencji

dotykające całe rodziny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia rezultatów Sposób monitorowania rezultatów/ źródłoNazwa rezultatu z(wartość docelowa) informacji o osiągnięciu wskaźnika

Trzeźwościowe, Rezultatem będzie umożliwienie grupie 1. Lista obecności uczestników,
integracyjne zajęcia 24 naszych beneficjentów do skorzystania prowadzenie kroniki pobytu,
senioralne w plenerze. z atrakcyjnych, dofinansowanych działań 2. Publikowanie zdjęć na naszej stronie

rekreacyjnych , terapeutycznych, na Facebooku,
turystycznych, integracyjnych, opisanych 3. Przeprowadzenie wśród uczestników
bardziej szczegółowo w naszym projekcie. ankiety satysfakcji na zakończenie

pobytu.



Zorganizowanie 24 osoby uczestniczące w naszym zadaniu Lista obecności
bezpiecznej sieci

wsparcia dla osób
uzależnionych od
alkoholu i ich rodzin

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Wrocławskie Stowarzyszenie Abstynentów
" STARÓWKA " od ponad 23 lat prowadzi aktywną działalność na rzecz)

osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin Nasza dotychczasowa oferta i osiągnięcia w dużej mierze opierały się ną

własnym doświadczeniu i zapotrzebowaniu środowiska lokalnego a także Gminnego Programu Współpracy
Iz Organizacjami Pozarządowymi w ramach „Promowania Abstynencji i Aktywizacji Społecznej".
Istniejące do tej pory we Wrocławiu Kluby Seniora dopuszczają spożywanie alkoholu podczas organizowanych imprezj
(wycieczki, zabawy taneczne itp.) co nie jest do zaakceptowania przez środowisko trzeźwościowe, ponieważ może to

kloprowadzić do powrotu, do picia. Mając to na uwadze, odpowiadając jednocześnie na zapotrzebowanie społeczności
lokalnej miasta Wrocław i okolic z pobliskich gmin, postanowiliśmy utworzyć Abstynencki Klub Seniora „Starówka" wi

siedzibie naszego Stowarzyszenia z działalnością nie kolidującą z dotychczasową pracą naszego stowarzyszenia.
Abstynencki Klub Seniora od początku powstania czyli od grudnia 2021 roku trzykrotnie składał projekty w ramach

oferty 19a i otrzymywał dotacje na realizację zawartych w nich zadań. Projekty te zostały wykonane w całości i nie
kwestionowano ich rozliczenia w gminie Wrocław.

Iv. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych źródeł

PLN

Koszt 1
1 św

dlZakup noclegów i wyżywienia dla grupy
14400,00 7 400,00 7000,0024 osoby x 600 zł

2. Koszt 2

Zakup materiałów do realizacji programu
integracyjnego, terapeutycznego
i rekreacyjnego( papier, materiały plastyczne 1 600,00 1 600,00 0,00
i do rękodzieła ozdoby, drobne nagrody w
konkursach itp. )

3. Koszt 3

Obsługa księgowa zadania 500,00 500,00 0,00
4. ood

500,00 500,00 0,00Koordynacja
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 17 000,00 10 000,00 7 000,00



V. Oswiadczenia

Oswiadczam(-my), ze:

1)

2)

3)

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznegooferenta|-tów);
pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytkupublicznego;
oferent* / ofcrenci* składający niniejszą ofertę nie zalegał-ją)* / załega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązańpodatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalegał-jął* / zalegalja}* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;
dane zawarte części Ii niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą cwideneją*;wszystkie informacje podanew ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danychosobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne

Sirodawskie Same 2 prgpisami ochronie
danych osobowych.

STARÓWKA
50-244 Wrocław, pl. Św. Macieja 5
NIP 897-16-66-290, REGON 932683065

KRS 0000113813
tel. (071) 322-61-91

Wrc.Jwskie Stowarzyszenie Abstynentówke wa Z Ci Tólr
lystaw Nowicki

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)


